ОБРАЗЕЦ
(на фирменном бланке)
	Директору

	ООО «ЭкспертПрофи»

	Микову В.Л.

	«___» ___________201_г.

Заявление на проведение негосударственной экспертизы

Прошу Вас провести негосударственную экспертизу проектной документации (и результатов инженерных изысканий) без смет (включая смету) по объекту:______________________________________________________________________________________________________________________________.

1. Идентификационные сведения о заявителе (застройщике или техническом заказчике):
· наименование организации, индекс, адрес, Ф.И.О. руководителя предприятия)
· ИНН, КПП, р/сч, к/сч, БИК
· контактное лицо (Ф.И.О., должность, номера телефонов, адрес электронной почты)
· реквизиты документов, подтверждающих полномочия заявителя действовать от имени застройщика или заказчика.

2. Идентификационные сведения о проектной организации:
· наименование организации, индекс, адрес, Ф.И.О. руководителя предприятия)
· контактное лицо (Ф.И.О., должность, номера телефонов, факс, адрес электронной почты)

[bookmark: _GoBack]3.  Источник финансирования строительства объекта (собственные средства заказчика; за счет средств Бюджетной системы РФ):

           - __________________________________________________________
                                                     (нужное написать)

	должность

_____________________
подпись
	ФИО

	М.П.

	Приложение:
1. Реестр проектной документации по форме.

ОБРАЗЕЦ
ПРИЛОЖЕНИЕ

- реестр проектной документации по форме

	например:

	№
п/п
	Наименование проектной документации
	Количество
экз.

	1.
	Раздел 1. Пояснительная записка
	1

	2.
	Раздел 2. Архитектурные решения
	1

	3.
	и т.д.

	…

	Сдал: ______________________
	Принял: _____________________